Moção Nº 56/2011

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, consoante preceitos regimentais solicitam, após ouvido o douto plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Cândido de Souza, pela atenção à questão da pessoa com deficiência, e ao seu atendimento.

JUSTIFICATIVA

Ex Prefeito Municipal, Candico sabe das necessidades de sua cidade, e se preocupa com as pessoas. É isso o que provou também em relação à pessoa com deficiência; por sua preocupação e atendimento.

Por isso e por seus relevantes serviços prestados à sociedade pouso-alegrense, é que o Sr. Cândido de Souza faz jus a esta Moção de Aplauso, em reconhecimento deste Legislativo Municipal.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE